
Cognome      Nome                    

Indirizzo           

Luogo e data di nascita  

Cell.1        Cell.2

classe                                      email*

firma di un genitore

scheda d’iscrizione

CLASSE

CLASSE

a2  

a2  

a3  

a3  

a4  

a4  

a5  

a5  

Parr. Quinto de’ Stampi

Parr. Valleambrosia

barrare le caselle prescelte

incontri a S. Fermo

STAMPA, COMPILA, PORTA IN PARROCCHIA

incontri in parrocchia

   Aiutateci! Per snellire il lavoro di segreteria:

sono già inserito nel database (vale per quanti già iscritti l'anno precedente, 
          per quanti sono venuti all'oratorio estivo eccetera)

allego certificato di battesimo (necessario sin dal primo anno)
oppure:
 sono stato battezzato a Quinto 
 sono stato battezzato  a Valle
 ho già consegnato il certificato di battesimo (per esempio l'anno scorso)

     
     oppure il bambino non è ancora stato battezzato

Ho versato Euro 25  come contributo spese per l'iscrizione alla catechesi

* Comunicazioni alle famiglie:
vorremmo responsabilizzare sempre più i ragazzi: li avviseremo sempre al momento del 
catechismo e solo se necessario, utilizzeremo  email o il cell. 1 (altri numeri verrano usati 
solo per emergenze).

  Vi invitiamo a guardare il calendario e la sezione catechesi sul nostro sito: www.quintoevalle.it.
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